по описа на ВАС е оставено в сила Решение № 4189 от 23.06.2022 г., постановено по адм. дело № 12117/ 2020 г. на Административен съд - София - град. Освен това е ОСЪДЕНО Сдружение "Балканка"- град София да заплати на "Хидроенергопроект" ЕООД сума в размер от 2640 лв (две хиляди шестстотин и четиридесет лева) разноски за касационното производство и на Басейнова дирекция "Дунавски район"- гр. Плевен- 100 лв (сто лева) разноски за касационното производство.	
	Съгласно чл. 248, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК, вр. чл. 236 АПК в срока за